
令和 7 年 １月２０日 

ご利用者さま 

竜島温泉せせらぎの湯 

指定管理者（株）奥原造園 

[価格改定のお知らせ] 

平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 

この度、諸般の事情により利用料金およびサービスの価格改定を、令和 6 年度 12 月の

市議会承認を経て、実施させていただく運びとなりました。 

お客様にご負担をおかけすることになりますが、引き続きご満足いただける品質とサー

ビスの提供に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

記 

【価格改定の背景】 

燃料、原材料費や最低賃金の上昇などで、運営コストの上昇が続いており、品質の維持と

経営の安定化を図るため、やむを得ず価格の改定を決定いたしました。 

 

【改定価格】 

対象商品 旧価格 新価格 

入館料 当日券   一般 520 円 620 円 

入館料 当日券   小・中学生 260 円 310 円 

    回数券（12 枚綴）一般 5,200 円 6,200 円 

    回数券（12 枚綴）小・中学生 2,600 円 3,100 円 

交流館休憩室利用   8 畳間 1 回(2 時間) 1,040 円 1,240 円 

交流館休憩室利用   10 畳間 1 回(2 時間) 1,250 円 1,500 円 

2 時間を超えた使用 8 畳間 1 時間当たり 520 円 620 円 

2 時間を超えた使用 10 畳間 1 時間当たり 620 円 750 円 

 

【適用開始日】：令和７年 ４月 １日より適用いたします。 

【既存のお客様へのご優待措置】 

既存のお客様には、令和７年３月３１日までに回数券をご購入いただければ、旧価格のま

まご利用いただけますので、前もっての購入をご検討お願い致します。ご不明な点がござい

ましたら、フロントスタッフか、以下の連絡先までお問い合わせください。 

【お問い合わせ先】 

竜島温泉せせらぎの湯 

電話番号：0263-94-1126  メールアドレス：ryuushima@mx1.avis.ne.jp 

 

お詫びとともに、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 


